Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 1305/2019

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, após ouvida a Casa, requer a

V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando, no prazo máximo de 15 dias,

as seguintes informações em relação aos serviços de iluminação pública

realizado pelo município no ano de 2019:

I - Número de serviços executados pelo município;

II - Locais de realização das iluminações (vias, praças, etc);

III - Valor disponibilizado pelo Município nos custeios das referidas obras.

Ponte Nova, 08 de novembro de 2019.

Hermano Luís dos Santos

Vereador – PT